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Koszalin

Klasyfikacja: K18

DROZDA Sandra

Wydarzenie:
Organizator:

Data:

Miejsce:
Dystans:

Zawodnik

Msc
1 HISZCZYNSKA Aleksandra
2 OLEJARCZYK Sylwia
3 SERE) Daria
4 SIWAK Kinga
5 WOJTKOWIAK Agata
6
7

WOJCIK Karolina

Znaleziono 7 wynik(éw)

X1l KOSZALINSKI BIEG SYLWESTROWY - 5.1 KM

Xl Koszalinski Bieg Sylwestrowy

Koszalinskie Towarzystwo Krzewienia Kultury

Fizycznej
2022-12-31
Koszalin
5.1 km

65

137
172
174
216
41

219

Numer

B4SPGRT

'~ HERKULES
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Punkt pomiarowy: 1,6 km

SPORT GENERATION

Klub

K18
K18
K18
K18
K18
K18
K18

Kategoria

Lap
1.6km
00:06:21
00:08:38
00:09:14
00:09:56
00:10:09
00:10:46
00:10:57
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